EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

FABIO BARBOSA MIZIARA - ME
CNPJ: 07.309.078/0001-31

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO COM 02(DOIS) VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO BASCULANTE
COM MOTORISTA, A SEREM UTILIZADOS NO TRANSPORTE DE TERRA,
CASCALHO E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS. POR UM PERIODO ESTIMADO DE 10(DEZ) MESES

VALOR GLOBAL

R$ 47.256,00 (QUARENTA E SETE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E
SEIS REAIS)

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 056/2017, previsto em sua clausula

quarta fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2019 e com vencimento em 31 de dezembro de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira